UỶ BAN MTTQ VIỆT NAM

THÀNH PHỐ TAM KỲ

BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 15/MTTQ-BTT

Về việc đề nghị báo cáo việc tiếp

thu kết quả giám sát việc thực hiện

Luật tiếp công dân, giải quyết đơn

thư, khiếu nại, tố cáo của công dân

đối với UBND phường An Sơn.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Kỳ, ngày 03 tháng 7 năm 2024

Kính gửi:  - UBND thành phố Tam Kỳ;

- Đảng uỷ phường An Sơn;

- UBND phường An Sơn.

Căn cứ Quyết định số 217-QĐ/TW ngày 12/12/2013 về việc ban hành Quy

chế giám sát và phản biện xã hội của MTTQ Việt Nam và các đoàn thể chính trị

xã hội; thực hiện chương trình giám sát, phản biện của Uỷ ban MTTQ Việt Nam

và các đoàn thể chính trị xã hội thành phố năm 2024.

Ngày 02/7/2024, Đoàn giám sát của Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố đã

tiến hành giám sát việc thực hiện Luật tiếp công dân, giải quyết đơn thư, khiếu nại,

tố cáo của công dân đối với UBND phường An Sơn.

Tại buổi giám sát, đã có những ý kiến tham gia. Ban Thường trực Uỷ ban

MTTQ Việt Nam thành phố Tam Kỳ đề nghị UBND thành phố Tam Kỳ, Đảng

uỷ, UBND phường An Sơn báo cáo việc tiếp thu các ý kiến, kiến nghị trong cuộc

giám sát về Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố trước ngày 20/7/2024. (gởi kèm

biên bản, báo cáo, công văn kiến nghị sau giám sát).

Vậy đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp triển khai thực hiện./.

* Nơi nhận: TM. BAN THƯỜNG TRỰC
- Như kính gửi;

- Ban Dân vận Thành ủy;

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam thành phố;

- BTT Uỷ ban MTTQ Việt Nam phường An Sơn;

 CHỦ TỊCH

- Lưu: VP, VT.

Nguyễn Ba

		2024-07-03T13:47:07+0700

		2024-07-03T13:47:45+0700